
Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4

1 Punime Pergatitore

2 Punime Germimi

3 Punime Shtresash

4 Punime Betoni

5 Punime Kanalizimi

6 Punime demobilizimi

Ing. Boreta Murati

Periudha e kryerjes së punimeve
Nr Përshkrimi i punimeve

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

MIRATOHET

KRYETARI

Fation Duro

GRAFIK PUNIMESH

Objekti:  "Rikonstruksioni i rrugës Kararaj, Ruzhdie"

Afati i kryerjes së punimeve: 3 (tre) muaj

Hartoi:


